МИНИСТЕРСТВО ТРАНСПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ФЕДЕРАЛЬНОЕ АГЕНТСТВО ВОЗДУШНОГО ТРАНСПОРТА
(РОСАВИАЦИЯ)

П Р И К А З
. Москва № ____________

О внесении изменений в приказ Федерального агентства воздушного
транспорта от 24.08.2012 № 562

В соответствии с подпунктом 9.9 Положения о Федеральном агентстве
воздушного транспорта, утвержденного постановлением Правительства Российской
Федерации от 30.07.2004 № 396, постановлением Правительства Российской
Федерации от 30.12.2009 № 1131 «О полномочиях Федерального агентства
воздушного транспорта по изъятию, предоставлению земельных участков и
резервированию земель», на основании обращения ФГУП «Администрация
гражданских аэропортов (аэродромов)» от 14.09.2016 № 10595 п р и к аз ы в аю :

1. Внести следующие изменения в приказ Федерального агентства воздушного
транспорта от 24.08.2012 № 562 «Об изъятии для государственных нужд земельных
участков под строительство комплекса взлетно-посадочной полосы международного
аэропорта Шереметьево»:

1.1. заменить точку на точку с запятой после пунктов 1 и 2 распорядительной
части приказа;

1.2. дополнить приказ абзацами следующего содержания:
«3) расположенный на указанном выше земельном участке объект

недвижимого имущества «Колодец» с кадастровым номером 50:09:0060806:593,
расположенный по адресу: Московская область, Солнечногорский район,
с.п. Луневское, д. Дубровки, уч. 60;

4) расположенный на указанном выше земельном участке объект
недвижимого имущества «Беседка» с кадастровым номером 50:09:0060806:579,
расположенный по адресу: Московская область, Солнечногорский район,
с.п. Луневское, д. Дубровки, уч. 60;

5) расположенный на указанном выше земельном участке объект
недвижимого имущества «Септик» с кадастровым номером 50:09:0060806:601р
расположенный по адресу: Московская область, Солнечногорский район,,
с.п. Луневское, д. Дубровки, уч. 60;

6) расположенный на указанном выше земельном участке объект
недвижимого имущества «Ограждение» с кадастровым номером 50:09:0060806:606,
расположенный по адресу: Московская область, Солнечногорский район,
с.п. Луневское, д. Дубровки, уч. 60;

7) расположенный на указанном выше земельном участке объект
недвижимого имущества «Баня» с кадастровым номером 50:09:0060806:588,
расположенный по адресу: Московская область, Солнечногорский район,
с.п. Луневское, д. Дубровки, уч. 60.».

2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя
руководителя Федерального агентства воздушного транспорта К.А. Махова.

Руководитель